
UCHWAŁA NR XX/175/16
RADY MIEJSKIEJ RADZYNIA CHEŁMIŃSKIEGO

z dnia 30 listopada 2016 r.

zmieniajaca uchwałę w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli

Na podstawie art. 49 ust. 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1379; zm. Dz. U. z 2014r. poz. 1198 oraz z 2016r. poz. 668 i poz. 1010), w uzgodnieniu ze 
Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Radzyniu Chełmińskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/152/16 Rady Miejskiej Radzynia Chełmińskiego z dnia 25 maja 2016r w sprawie 
ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z dnia 3 czerwca 2016r. 
poz. 1904) wprowadza się następującą zmianę: 

1) w paragrafie 3 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Ustala się następujący podział specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno- wychowawcze stanowiące 1,8% planowanego rocznego funduszu wynagrodzeń osobowych 
nauczycieli: 

1) 0,6 tego funduszu przeznacza się na nagrody Burmistrza Miasta i Gminy; 

2) 0,4 tego funduszu na nagrody dyrektora szkoły lub placówki."

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy oraz dyrektorom szkół. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Michaliszyn

Id: MAWCS-UEZUH-WIPHY-JXSGU-OGTGN. Podpisany Strona 1




